[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém

ESTADO DE SÃO PAULO

PROJETO DE LEI Nº               , DE 2012
“Revoga o inciso III do artigo 1º da Lei nº 3.273, de 12 de janeiro de 2007, que “disciplina a edificação, instalação e funcionamento de postos revendedores de combustíveis automotivos””
Art. 1º - Fica revogado o inciso III do artigo 1º da Lei nº 3.273, de 12 de janeiro de 2007.
Art. 2º - As despesas decorrentes da aplicação da presente Lei correrão por conta de verbas próprias do orçamento vigente.
Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala “D. Idilio José Soares”, em 20 de novembro de 2012

JOÃO CARLOS ROSSMANN

VEREADOR
Fone/Fax (13) 3422-1202

Rua João Mariano Ferreira, 229 – Vila São Paulo – CEP 11740-000 – Itanhaém - SP